
UAB VILNIAUS APŠVIETIMAS 

L.E.P. DIREKTORIAUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKAIDRUMO POLITIKOS (ANTIKORUPCINĖS PROGRAMOS), DOVANŲ 

PRIĖMIMO, GAVIMO, TEIKIMO IR ELGESIO SU JOMIS TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO IR SKAIDRUMO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2021-06-22 Nr. V-24 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo reikalavimais: 

1. T v i r t i n u  UAB „Vilniaus apšvietimas“ skaidrumo politiką; 

2. T v i r t i n u  UAB „Vilniaus apšvietimas“ dovanų priėmimo, gavimo, teikimo ir elgesio su 

jomis taisykles; 

3. S u d a r a u  Įmonės skaidrumo grupę:  

1) Personalo ir teisės tarnybos vyr. teisininkas – pirmininkas; 

2) Procesų ir veiklos kontrolės tarnybos vadovas - narys; 

3) Personalo ir teisės tarnybos personalo vadovas - narys; 

4) Personalo ir teisės tarnybos viešųjų ryšių specialistas - narys; 

5) Personalo ir teisės tarnybos direktoriaus padėjėjas – narys. 

4. L a i k a u  netekusiais galios: 

1) 2017-03-22 įsakymą V-12/1 „Dėl skaidrumo politikos (antikorupcinės programos) 

patvirtinimo ir skaidrumo grupės sudarymo“. 

2) 2021-01-22 įsakymą Nr. V-2 „Dėl korupcijos prevencijos ir kontrolės komisijos 

sudarymo“. 

 

                   


